
 

令和２年９月 8 日 「いばらき診療所みと」におけるCOVID-19 発生状況について 

                                    医療法人社団いばらき会 

                                      理事長 照沼 秀也 

いばらき診療所みと 

                                   院長 西村嘉裕 

 

表題の件について、取り急ぎ下記の通りご報告申し上げます。 

 

記 

 

本日 9/8 に施行した当診療所スタッフの PCR 検査はすべて陰性でした。 

また、陽性となった職員１名、およびその方の濃厚接触者で陽性が確認された方が退院いたしました。 

 

なお、は、当院が関係する患者様の陽性者の発表はございません。 

 

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、正確な情報を皆様と共有するように考えておりますので、何

卒ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

以上 


